Symbolu^m Nicanasi

Qui quisq^{ue} vult salu^s esse: ante omnia
opus est vt teneat catholicam fide^m.
Qua^m nisi quisq^{ue} integ^{re} inuolataq^{ue}
seruauerit: absq^{ue} dubio in eternu peri
bit. **F**ides aut^{em} catholica haec est: vt v
nu^m deum in trinitate et trinitate in vni
tate veneremur. **N**eq^{ue} confundentes p^{er}so
nas: neq^{ue} substantia sepantes. **A**lia em est

pme

psona p̄is alia filii : alia sp̄s sancti .
Sed p̄is ⁊ filii ⁊ sp̄s sancti vna est
 diuinitas : equal gloriā coeternā maiest
 tas **Q**ualis p̄ter tal filius : talis sp̄s
 factus **I**ncreat⁹ p̄ increat⁹ filius : in
 creat⁹ sp̄s sc̄us **I**mmēsus p̄ immē
 sus filius : immēsus sp̄s sc̄us . **E**tern⁹
 p̄ etern⁹ filius : etern⁹ sp̄s sc̄us **E**t
 tamē nō tres eterni : s; vnus eternus .
Sicut non tres increati nec tres im
 mēsi : s; vn⁹ increat⁹ et vn⁹ immēsus
Similr om̄s p̄ om̄s filius : om̄s
 sp̄s sc̄us **E**t tamē nō tres dipotētes
 sed vn⁹ om̄s **I**ta de⁹ p̄ d̄s filius d̄s
 sp̄s sc̄us **E**t tamē nō tres dii : sed v
 nus est deus . **I**ta d̄s p̄ d̄s filius
 d̄s sp̄s sc̄us . **E**t tamē nō tres d̄m :
 sed vn⁹ ē d̄s **Q**uia sicut singillatim
 vnāquāq; psonā deū ac d̄m cōfiteri
 xp̄iana veritate cōpellingimur : ita tres
 deos aut d̄nos dicere catholica religio
 ne phibemur . **P**ater a nullo est fc̄us
 nec creat⁹ nec gēit⁹ **F**ilius a p̄e solo
 est : nō fc̄us nec creat⁹ sed gēitus .

Spūs scūs a p̄tē et filio: nō fact⁹ nec
creat⁹ nec gemit⁹ sed p̄cedēs. **V**nus
ergo p̄t̄ nō tres p̄t̄s. vn⁹ fili⁹ nō tres
filii: vn⁹ spūs scūs nō tres spūs sancti
Et in hac trinitate nihil pri⁹ aut po
steri⁹ nihil maius aut imin⁹: sed tote
tres p̄sone cōet̄e t̄ne sibi sūt et cōequeles.
Ita vt per om̄ia sicut iā sup̄radictū
est: et vnitas in trinitate et trinitas
in trinitate venerāda sit. **Q**ui vult er
go saluus esse: ita de trinitate sentiat.
Sed necessariū est ad eternā salutē:
vt incarnatōnē quōq; d̄m̄ nostri ihesu
xp̄i fidelit̄er credat. **E**t ergo fides ce
cta vt credam⁹ et confiteamur: quia
d̄ns noster ih̄sus xp̄us dei fili⁹ deus et
homo est. **D**eus est ex s̄st̄tia patris
ant̄ secula gēitus: et homo est ex s̄st̄tia
matris in sc̄lō natus. **P**erfētus de⁹
p̄fectus homo: ex anima rationali et
hūana carne subsistens. **E**qualis pa
tri secundū diuinitatē: m̄ōz patre se
cundū hūanitatē. **Q**ui licet deus sit et
homo: nō duo tamē sed vn⁹ est xp̄us

Vnus autē nō conuersione diuinitatis in carne: sed assumptione humanitatis in deo. **V**nus om̄io nō cōiūsiōne substantiæ sed unitate personæ. **N**am sicut anima rationalis et caro vnus est hō: ita deus et homo vnus est xp̄s. **C**ui passus ē p̄ salutē n̄rā: descendit ad inferos t̄rtia die resurrexit a mortuis. **A**scēdit ad celos sedet ad dexterā dei patris omnipotentis inde venturus iudicare viuos et mortuos. **A**d cuius aduentū om̄s homines resurgere habent cum corpib⁹ suis: et reddituri sūt de factis propriis eōdem. **E**t qui bona egerunt ibunt in vitam eternam: qui vero mala in ignem eternum. **H**ec est fides catholica: quam nisi q̄sq; fideliter firmiterq; crediderit saluus esse non poterit. **G**loria p̄i. **D**ñi is diebus ab octaua penthecostes vsq; ad aduentum domini dicatur sequens añ. **B**enedicat nos deus pater custodiat nos ih̄sus christus illuminet nos spiritus sanctus omnib⁹ dieb⁹ vite n̄rē confirmet nos

vict⁹ xpi intercedētib⁹ sanctis suis in
dulgeat nobis dñs vniūsa delicta nra
Ferialib⁹ dieb⁹ añ. **A**desto deus vn⁹
pē et fili⁹ et spūs scūs. **Ab octa. ephie**
vsq; ad plāz. tū dñcis q̄ ferialib⁹ die
b⁹ añ. **D**ñe exaudi p̄ces suoz tuozū

Omine miserere nrī **Caplm**
te em̄ expectauī. esto brachiū no
strū in mane. et salus nra in tēpe tri
bulatiōis. **Deo q̄. H.** **C**hriste fili dei
vivi. miserere nobis. **S.** **Q**ui sedes ad
dexterā patris. **S.** **E**xurge dñe adiuua
nos. **E**t libera nos ppter nomē sc̄m tu
ū. **Hyriel. ter. Christel. ter. Hyriel. ter.**
Dz ue. **E**t ne nos. **V**iuēt aīa mea et
laudabit te. **E**t iudicia tua adiuuabūt
me. **E**rraui sicut ovis que p̄iit. **R**equ
re seruū tuū dñe q̄a mādata tua nō sū
oblit⁹. **C**redo **vē** **C**arnis resurrectio
nē. **E**t vitā eternā am̄. **R**epleatur os
meū laude. **D**e cantē gloriā tuā tota
die magnitudiez tuā. **D**ñe auerte faci
ē tuā a peccatis meis. **E**t om̄es iniqui
tes meas dele. **C**or mūdū crea in me

de. Et spūm eem in nouam in viscerib⁹
 meis. **R**e proicias me a facie tua. Et
 spūz sem tuū ne auferās a me. **R**edde
 mihi leticiā salutaris tui. Et spū pēci
 pali sforma me. **E**ripe me dñe ab hōie
 malo. **I** viro iniquo eripe me. **E**ripe
 me de inimicis meis meis dñe. Et
 ab insurgentib⁹ in me libera me. **E**ri
 pe me de opantib⁹ iniquitatē. Et de vi
 ris sanguinū salua me. **S**ic psalmū di
 tā nomī tuo in scām seculi. Ut reddā vo
 ta mea de die in diē. **E**xaudi nos de⁹
 salutaris noster. **S**pes oīm finū terre
 in mari lōge. **D**eus in adiutorū me
 ū in tēde. **D**ñe ad adiuuādū me festia
Sacte dñe scē fortis scē et immortal.
Miserere nobis. **H**ūdie anima mīa do
 mino. Et omīa q̄ intra me sūt nōi scō
 ei⁹. **H**ūdie anima mīa dño. Et noli ob
 liuisci oēs retribuciōes ei⁹. **Q**ui aspici
 āta. omīb⁹ iniquitatib⁹ tuis. **Q**ui sanat
 omēs infirmitates tuas. **Q**ui ēdimit
 de interitu vitā tuā. **Q**ui coronat te in
 misericordia et miseratiōib⁹. **Q**ui replet

in omnis desiderium tuum. **R**enouabitur
ut aquile iuuentus tua. **S**ignate dñe
die isto. **M**ine peccato nos custodire. **In**
ps. 124. Confiteor. Misereere nostri dñe.
Misereere nostri. **F**iat misericordia tua do-
mine super nos. **Q**uemadmodum spera-
uimus in te. **O**remus pro fidelibus defun-
ctis. **R**equie eterna dona eis dñe. et
lux perpetua luceat eis. **R**equiescant in
pace. **A**men. **E**sto nobis dñe turris for-
titudinis. **A** facie inimici. **D**ñe exau-
di orationem meam. **E**t elationem meam ad te ve-
neris. **F**erialibus diebus quam nocturnis au-
spiciis. **Ps. 124. Misereere mei deus.**
Gloria patri. **Al. et laus tibi dñe rex.**
Exurge dñe adiuua nos. **E**t libera
nos propter nomen sanctum tuum. **D**ñe de-
us victor conuerte nos. **E**t ostende fa-
ciem tuam et saluati erimus. **D**ñe exau-
di orationem. **D**ñs vobiscum. **O**remus.
Dñe scilicet pater omnipotens et misericors deus qui nos pec-
tatores ad puritatem huius diei non nos
meritis sed tua sanctissima genitorum pro-
fecisti tuam nos hodie salua uocare. et

pme

eōade. ut in hāc die ad nullū decline
mus mortale peccatum nec ullū inau
ramus anime vel corporis piculū; sed
semper ad tuam iusticiam faciendam,
nostrā a te p̄daute loquia siml̄. dici
gantur cogitationes et opera. **A**ssit
nobis quesum⁹ domine uirtus sp̄it⁹
sancti. q̄ corda et corpa n̄ra clem̄ter ex
purgat et ab omnib⁹ semper tueatur
aduersis. **P**er cristū dñm nostrū. **A**mē
Preciosa in cōspectu domini. **M**ors
sanctorum eius. **E**xultabūt sancti in
gl̄ia. **R**etabūtue iubilib⁹ suis. **O**rem⁹
Sancta maria mē dñm n̄rū ihu xp̄i
Spiria ⁊ p̄petua uirgo cū omnib⁹ sc̄is ⁊
electis dei. orate ⁊ intercede digree p̄ no
bis miseris p̄c̄ditus addñm deū p̄
tē cōpotentē: ut nos mereamur ab
eō adiuuari saluari p̄teḡi atq; defen
di. **Q**ui in trinitate p̄fecta uiuit et reg
nat deus p̄ omnia secula seculorum. **A**
mē. **D**e⁹ in adiutoriū meum. **I**ntende
dñe ad adiunādū me festina. **D**e⁹ in
adiutoriū meū. **I**ntende dñe ad ad. me fe.

Deus in adiutoriū meū intēde. dñe
ad adiuvandū me festina **G**loria p̄i
Dicit erat **A**pyrieleph. x̄p̄el. **A**pyriel.
Pater noster. Et ne nos in. **D**ñe re
spice in seruos tuos. Et in opa tua et
dirige filios eorū **E**t sit splendor dñi
dei nostri sup nos Et opa manūū no
strarū dirige sup nos et opus manūū
n̄ratū dirige **O**remus **C**ollē

Diligere et cōseruare dignare do
mine sancte pater om̄ps eterne
deus rex celi et terre hodie ⁊ quotidie
corda et corpa n̄ra: sensus quoq; et s̄
mōes et oēs act⁹ n̄ros in viā ⁊ in lege
mādatoꝝ tuoz: p̄ra nobis q̄s dñe face
re volūtātē tuā ut miām tuā inuēire
mereamur: et ut placere possi⁹ in aspe
ctu filii tui: āgeli tui b̄di comitētur no
bisiū ad dirigendos pedes n̄ros in viā
p̄cis et salutis: ut hic et in eternū p
te et in te semp̄ sani salui et liberi esse
mereamur rex glorie: qui in trinitate
p̄fecta viuis et regnas de⁹ per om̄ia
sc̄la sc̄loꝝ **A**mē **D**ñs vobiscū **E**t

^{hic}
Ad dñe scē **V**ad terciā ymn⁹
nobis spūs vnū p̄i cu filio digrē
p̄dpt⁹ ingeri n̄o refusus pectori **E**s
lingua mēs sensus vigor ofessidēz p̄so
net flāmescat igne caritas accēdat ac
dor p̄p̄iōs **P**ēa p̄e p̄iissime p̄eīqz cōp
vna cū spūa clito regnās per omne
seclū Amen **Psalmus**

Legē pone mihi dñe viā iustifi
cationū tuarū: ⁊ exq̄rā eā sem
per **E**a mihi intellēm et scrutabor le
gē tuā: ⁊ custodiā illā in toto cordē mō
Edue me in semita mādatorū tuorū:
q̄a ipam volui **I**nelina cor meū in te
stidā tua: ⁊ nō in auariciā **A**uerte o
culos meos ne videāt vāitātē: in via
tua viuifica me **D**atue seruo tuo elo
quū tuū in t̄dore tuo **A**mputa obpro
briū meū quod suspiciat⁹ sū: quia iudi
cia tua iocūda **E**cce cōcupiū mādāta
tua: in equitate tua viuifica me **E**t
veniat super me misericordia tua do
mine: salutare tuū secūdū eloquū tuū
Et r̄ndēbo ex p̄brātib⁹ mihi verbū